



## (Utgått) Cialdine is-kjeks m/sjokolade 200 g

### Vareinfo

|                  |               |
|------------------|---------------|
| Produktnummer    | 341188        |
| EPD-nummer       | 2904399       |
| GTIN Fpak        | 8000350004699 |
| GTIN Dpak        | 8000350052072 |
| Antall i kartong | 8             |
| Mengde           | 200 gram      |
| Drenet vekt (Kg) | N/A           |
| Opprinnelsesland | Italia        |
| Oppbevaring      | 2 - 25 °C     |

### Ingredienser

Sukker, hvetemel, vegetabiliske olje (palmeolje), kakaopulver 9%, mysepulver, maisstivelse, skummet melk pulver, emulgator; soyalecitin E322, glukosesirup, fargestoff: karamell E150d, eggeplommepulver, aroma.

### Næringsinnhold per 100 g

|                              |      |
|------------------------------|------|
| Energi (KJ)                  | 2066 |
| Energi (kcal)                | 489  |
| Fett (g)                     | 18.5 |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 8.9  |
| Karbohydrat (g)              | 75   |
| Hvorav sukkerarter (g)       | 47.3 |
| Kostfiber (g)                | 1.5  |
| Protein (g)                  | 4.9  |
| Salt (g)                     | 0.12 |

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig, og unna direkte sollys.

### Allergener

**Ja:** Gluten, Egg, Soya, Melk

**Kan ha spor av:** Nøtter, Sesam



Inneholder  
gluten



Fri for  
skalldyr



Inneholder  
egg



Fri for  
fisk



Kan inneholde spor  
av  
peanøtt



Inneholder  
soya



Inneholder  
melk



Kan inneholde spor  
av  
nøtter



Fri for  
selleri



Fri for  
sennep



Kan inneholde spor  
av  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Fri for  
bløtdyr